
ZARZĄDZENIE NR 23/24 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sadlinki na 2024r. 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270) Wójt Gminy Sadlinki zarządza co następuje:  

§ 1.  

 W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr L/369/2023 z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sadlinki na 2024r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Sadlinki na 2024r. na kwotę 51.416.961,25 zł na skutek ich zwiększenia  
o kwotę 36.820,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Sadlinki na 2024r. na kwotę 56.616.961,25 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 36.820,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

3. Ustala się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej po stronie dotacji i wydatków 
na kwotę 3.345.819,- zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 36.200,- zł zgodnie z załącznikami  Nr 3a i 3b do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE2AB270-2411-4CCF-B71D-9D5CC6DC7630. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Plan Dochodów na 2024r. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 23/24 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 5.04.2024r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 10 000,00Transport i łączność 0,00 2 200,00 12 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60004 0,00Lokalny transport zbiorowy 0,00 2 200,00 2 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00

751 42 928,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 34 000,00 76 928,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75109 41 748,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz

 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
0,00 34 000,00 75 748,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 41 748,00 0,00 34 000,00 75 748,00

852 1 455 611,00Pomoc społeczna 0,00 620,00 1 456 231,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 306 532,00Pozostała działalność 0,00 620,00 307 152,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE2AB270-2411-4CCF-B71D-9D5CC6DC7630. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 22 232,00 0,00 620,00 22 852,00

30 769 624,25razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 36 820,00 30 806 444,25

majątkowe
20 610 517,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 277 425,00 0,00 0,00 4 277 425,00

0,00 0,00 20 610 517,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 51 380 141,25

4 277 425,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 277 425,00

0,00 51 416 961,2536 820,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE2AB270-2411-4CCF-B71D-9D5CC6DC7630. Podpisany Strona 2



Plan Wydatków na 2024r. 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 23/24 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 5.04.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 817 897,97 2 200,00 7 820 097,97

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 2 200,00 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 200,00 2 200,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

42 928,00 34 000,00 76 928,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

41 748,00 34 000,00 75 748,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 34 000,00 46 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 936,00 2 936,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 179,82 79,96 2 259,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 312,32 14,69 327,01

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 897,56 -2 936,00 15 961,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 485,40 -94,65 4 390,75

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 52 712,00 620,00 53 332,00

85395 Pozostała działalność 52 712,00 620,00 53 332,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 712,00 620,00 3 332,00

Razem: 56 580 141,25 36 820,00 56 616 961,25

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE2AB270-2411-4CCF-B71D-9D5CC6DC7630. Podpisany Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2024r. - dotacje

Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 23/24 Wójta Gminy Sadlinki z dn,5.04.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 2 200,00 2 200,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 2 200,00 2 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 200,00 2 200,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

42 928,00 34 000,00 76 928,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

41 748,00 34 000,00 75 748,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 748,00 34 000,00 75 748,00

Razem: 3 309 619,00 36 200,00 3 345 819,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE2AB270-2411-4CCF-B71D-9D5CC6DC7630. Podpisany Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2024r. wydatki

Załącznik Nr 3b do Zarządzenia Nr 23/24 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 5.04.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 2 200,00 2 200,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 2 200,00 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 200,00 2 200,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

42 928,00 34 000,00 76 928,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

41 748,00 34 000,00 75 748,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 34 000,00 46 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 936,00 2 936,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 179,82 79,96 2 259,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 312,32 14,69 327,01

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 897,56 -2 936,00 15 961,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 485,40 -94,65 4 390,75

Razem: 3 309 619,00 36 200,00 3 345 819,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE2AB270-2411-4CCF-B71D-9D5CC6DC7630. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 23/24 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

-zwiększono o kwotę 34.000,- zł na wybory do rad gmin, 

-zwiększono o kwotę 620,- zł środki z Funduszu Pomocy, 

-zwiększono o kwotę 2.200,- zł transport na wybory. 

Dochody ogółem zwiększono o kwotę 36.820,- zł. 

Wydatki wprowadzono według klasyfikacji budżetowej stosownie do otrzymanych decyzji z Urzędu 
Wojewódzkiego, i dokonano przeniesień między paragrafami w zakresie działu 751 rozdziału 75109. 

Wydatki ogółem zwiększono o kwotę 36.820,- zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE2AB270-2411-4CCF-B71D-9D5CC6DC7630. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 23/24 WÓJTA GMINY SADLINKI z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 3b
	Uzasadnienie


		2024-04-05T09:33:27+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




